حزب التحریر، اپنے امیر، جلیل القدر فقیہ اور مدبر رہنما، شیخ عطاء بن خلیل ابو الرشته، کی قیادت میں آپ سے نبوت کے نقش قدم پر دوبارہ خلافت کے قیام کے لیے نصرت طلب کرتی ہے۔ تو اٹھیں اور اس پکار کا جواب دیں!

## حزب التحریر

ولایہ پاکستان

29 ربیع الاول 1443 ہجری

5 نومبر 2021ء